
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077.) Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje:  W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 182 242,00 2 182 242,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 847 070,001 847 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 759 128,00 6 759 128,00

80104 Przedszkola 0,00 535 580,00535 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 3 960,00 11 540,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 39 600,00 3 960,00 43 560,00

28 096 647,00 28 096 647,000,00Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 8 stycznia 2018 r.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 75023, 80104.




